○○（年度）がっこう第○○（連番）号

  年  月  日

（申請者団体名・代表者名）殿

公益財団法人 日本棋院

普及部

○○年度「学校囲碁授業」普及補助に関する承認通知

 ○○年○○月○○日付け『「学校囲碁授業」普及補助申請書』の審査結果は、以下の通り

（ 承認 ・ 一部非承認 ・非承認 ）となりましたので、通知いたします。

１.学校・教室の名称

２.主催者（申請者）

３.補助内容

・承認された補助の内容を記載します。

４．連絡事項

 ・連絡事項の他、一部非承認・非承認であった場合、その理由

【補助事業である旨の表示についてお願い】

実施にあたり、印刷物を作成する場合やホームページに掲載する際、またメディアの取材を

受ける場合は以下のような表示をするようお願い申し上げます。

例：「この囲碁教室は日本棋院学校囲碁授業普及補助により実施されました」「この教室は日本

棋院の補助を受けて実施します」など。

注 1 申請内容に変更があった場合は、直ちに日本棋院に報告してください。

注 2 上記の３．補助内容を確認し、相違がある場合は直ちに日本棋院にお知らせください。

補助内容に記載のない事項についての補助はいたしません。

注 3 補助事業終了後 2 ヶ月以内に完了報告書を提出してください。それまでこの承認通知は

大切に保管してください。

+

SSAAMMPPLLEE